中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕4 号

关于召开中国电力规划设计协会征地移民专家委员会

2023 年度委员工作会议的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会征地移民专家委员会根据2023-2024

年度工作计划安排，定于2024年1月12日在云南大理召开征地移民

专家委员会委员工作会议，请全体委员参加。会议由征地移民专

家委员会主办，中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司承办

。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）征地移民专家委员会扩大会议，进行换届选举。

（二）传达中国电力规划设计协会有关专家委员会工作安

 — 1 —

排及有关会议精神。

（三）讨论抽水蓄能电站移民安置规划及实施阶段面临的主

要问题及建议。

（四）讨论专委会2023年度工作总结和2024年度工作设想及

计划。

二、报到时间和地点

会议时间：2024年1月12日,11日报到；

会议地点：苍洱逸龙酒店（云南省大理白族自治州大理市

下关镇滨海大道）。

三、联系人

水电水利规划设计总院

张华山：电话18985190536  电子邮箱：810390218@qq.com

中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

韩江江：电话13698763850  电子邮箱：157766551@qq.com

四、其他

（一）会议期间食宿统一安排，费用自理。

（二）请各有关单位尽快落实参会人员名单及拟提交会议交

流材料，并将会议回执和交流材料于 2024 年 1 月 8 日前发联系

人电子邮箱。

附件：征地移民专家委员会 2023 年度委员工作会议报名回

执表

 — 2 —

（此页无正文）

                              中国电力规划设计协会

  2024年 1月 5日

 — 3 —

附件

征地移民专家委员会2023年委员工作会议报名回执表

单位名称：

序号 姓名 性别 职务／职称 手机号码
住宿要求（打)

单住 合住

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 1月 5日印发

 — 4 —

	2024年1月5日
	附件